

OC.271.1.2.2016

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup samochodu pożarniczego GBA dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sierakowie Śląskim w ramach zadania pn „Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo – gaśniczego” ogłoszonego w BZP pod nr 313508 – 2016 z dnia 2016-09-26.

Działając w trybie art. 38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuję treść pytań jednego z potencjalnych Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu dostarczonym końcem 2015 r. i zabudowanym w pierwszym kwartale 2016 r.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenia pojazdu na podwoziu wyprodukowanym przed rokiem 2016 – podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206kW?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenia pojazdu z silnikiem o mocy mniejszej niż 220 kW – podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenia pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej – podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mechanicznie sterowanymi lusterkami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenia pojazdu z mechanicznie sterowanymi lusterkami – podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez podgrzewanych lusterek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenia pojazdu bez podgrzewanych lusterek – podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający opisał swoje wymagania w taki sposób, aby przedmiot zamówienia spełniał jego potrzeby i optymalne wymagania nie tylko w zakresie technicznym, ale także w walorach funkcjonalnych, ergonomicznych, użytkowych i estetycznych.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez specjalnego profilowania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompletnego oświetlenia z tyłu pojazdu, zgodnie zapisami SIWZ.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną, w której odległość za tylnym fotelem kierowcy do ściany tylnej wynosi 1100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – minimalna odległość może ewentualnie wynosić 1500 mm.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową modułową wykonaną ze stali nierdzewnej i aluminium, czyli materiałów w pełni odpornych na korozję?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający opisał swoje wymagania w taki sposób, aby przedmiot zamówienia spełniał jego potrzeby i optymalne wymagania nie tylko w zakresie technicznym, ale także w walorach funkcjonalnych, ergonomicznych, użytkowych i estetycznych.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z tradycyjnym układem skrytek sprzętowych 3+3+1 jednak bez przelotowej skrytki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje zapisy SIWZ.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym tylko z pilota przewodowego?

Odpowiedź: Zamawiający pragnie nabyć pojazd wyposażony w najnowsze rozwiązania techniczne, stosowane obecnie w pojazdach pożarniczych, w związku z tym nie wyraża zgody na brak możliwości bezprzewodowego sterowania masztem oświetleniowym – podtrzymuje zapisy SIWZ.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający kładzie szczególny nacisk na jak największą pojemność skrytek sprzętowych - podtrzymuje zapisy SIWZ.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723 l/min przy ciśnieniu 8 bar?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności min. 2723 l/m przy ciśnieniu 8 bar – podtrzymuje zapisy SIWZ.

WÓJT
mgr inż. Zdzisław Kulej